
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 04 DE FEVEREIRO DE 2010 ANO 1 - N° 153PÁGINA - 01

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Processo Administrativo nº. 138/2010
Indeferido o pedido, observado parecer jurídico nº. 
069/2010

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Processo Administrativo nº. 207/2010
Indeferido o pedido, em atendimento ao parecer ju-
rídico nº. 078/2010.

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Piraí do Sul - 
Estado do Paraná.

CONTRATADO: GABRIELA CHRISTINA WOOD

CARGO NOME DA CANDIDATA Nota 
Final

Classificação
Final

A g e n t e 
Administrativo Gabriela Christina Wood 7,4 1º

RG nº: 9. 291. 863 - 7
CPF nº: 060. 138.049-58

Data do Provimento:  04/02/2010
Data - Posse no Cargo:04/02/2010

Concurso Público nº: 001/2009

Vagas
Cargo
(Lei nº 

1700/2009)

C.H.S.
(Carga Horária 

Semanal)
Nível Vencimento

(R$)

01 Agente 
Administrativo 40 Horas 21 a 51 R$        925,25

Piraí do Sul, em 04 de fevereiro de 2.010.

Vereador MARICELSO RIBEIRO
    

Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Piraí do Sul - 
Estado do Paraná.

CONTRATADO:TACIANA DA SILVA CARNEIRO
CARGO NOME DO(A) 

CANDIDATO(A)
Nota 
Final

Classificação
Final

ASS ISTENTE 
PARLAMENTAR

TACIANA DA SILVA 
CARNEIRO 6,6 1º

RG nº: 8.055.932-1
CPF nº: 040.062.999-23

Data do Provimento:  01/02/2010
Data - Posse no Cargo:01/02/2010
Concurso Público nº: 001/2009

Vagas Cargo
(Lei nº 1700/2009)

C.H.S.
(Carga Horária 

Semanal)
Nível Vencimento

(R$)

01 ASSISTENTE 
PARLAMENTAR 40 Horas 21 a 

51 R$        925,25

Piraí do Sul, em 01 de fevereiro de 2.010.

    
Vereador MARICELSO RIBEIRO

    
Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA Nº 05/2010

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, especialmente com 
fundamento no inciso XIX do art. 30 do Regimento 
Interno da Câmara Municipal de Piraí do Sul;

Considerando a homologação do Resultado Final 
do Concurso Público nº 001/2009 e o Edital de 
Convocação;

R E S O L V E

Art. 1º - Dar posse à Sra. TACIANA DA SILVA 
CARNEIRO, portadora da Cédula de Identidade - RG 
nº 8.055.932-1, inscrito no CPF sob nº 040.062.999-
23, com provimento no cargo efetivo abaixo:

Vagas Cargo
(Lei nº 1700/2009)

C.H.S.
(Carga Horária 

Semanal)
Nível Vencimento

(R$)

01 ASSISTENTE 
PARLAMENTAR 40 Horas 21 a 51 R$        925,25

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos a contar de sua assinatura.

Piraí do Sul, em 01 de fevereiro de 2010.

Vereador MARICELSO RIBEIRO
    

Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA Nº 04/2010

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, especialmente com 
fundamento no inciso XIX do art. 30 do Regimento 
Interno da Câmara Municipal de Piraí do Sul;

Considerando a homologação do Resultado Final 
do Concurso Público nº 001/2009 e o Edital de 
Convocação;

R E S O L V E

Art. 1º - Dar posse à Sra. GABRIELA CHRISTINA 
WOOD, portadora da Cédula de Identidade - RG nº 9. 
291. 863 - 7, inscrito no CPF sob nº 060. 138.049-58, 
com provimento no cargo efetivo abaixo:

Vagas
Cargo
(Lei nº 

1700/2009)

C.H.S.
(Carga Horária 

Semanal)
Nível Vencimento

(R$)

01 Agente 
Administrativo 40 Horas 21 a 51 R$        925,25

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos a contar de sua assinatura.

Piraí do Sul, em 04 de fevereiro de 2.010.

Vereador MARICELSO RIBEIRO
    

Presidente da Câmara Municipal


